
Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,5 3,1 M M 1 4 40
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12 10,8 M M 3 13 40

3 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 13 11,6 S M 3 14 39
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 14 13,2 S M 3 16 39

5 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,1 5,7 S M 2 7 38
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 11 10,1 M M 2 12 38

7 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,5 4,3 S M 2 5 37
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9 8,8 S M 2 10 37

9 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,7 M M 2 10 36
10 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,1 M M 2 9 35

GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13 S M 3 14 35
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 14 S M 3 16 35

13 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,8 3,9 M M 1 4 34
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,5 S M 2 5 34
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 8,5 M M 2 9 34
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,3 M F 2 10 34

17 GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,6 4,7 M M 2 5 33
GC03073628 CAJADE BETANCORT, DANIEL 4,9 5 M M 2 5 33
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 5,7 5,8 C M 2 6 33
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 7,3 7,4 M M 2 8 33
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,2 9,3 M M 2 10 33
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13 S M 3 14 33
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14 S M 3 16 33

24 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8 8,1 M M 2 9 32
GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,3 8,4 J M 2 9 32
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,1 9,2 M M 2 10 32
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 9 9,1 M M 2 10 32

28 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,3 8,4 M M 2 9 31
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 10 10,5 S M 2 11 31
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,8 9,9 M M 2 11 31
GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 11 10,6 M M 2 12 31
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13 13,2 S M 3 15 31

33 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,3 6,4 M F 2 7 30
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10 10,3 M M 2 11 30
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10 10,5 M M 2 11 30
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 10,1 S F 2 11 30

37 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 11 11,2 S M 2 12 29
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 13,4 S F 3 14 29
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13 13,5 S M 3 15 29

40 GC05364786 FUENTES SIERRA, MANUEL 8,4 8,5 M M 2 9 28
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 13 12,8 S M 3 14 28
GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 12 M M 3 14 28
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 15 14,7 S M 3 16 28
GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 14 14,4 M M 3 16 28

45 GC51043396 CALATAYUD ALVAREZ, JOAQUIN 4 4,1 M M 1 4 27
46 GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 13 13,2 S M 3 15 25

GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14 13,7 S M 3 15 25
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 14 13,7 S M 3 15 25

1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 14,9
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49 GC51364779 SALGUEIRO MACHO, MARIO 13 13 M M 3 14 22
GC55142007 RODRIGUEZ CARBALLO, AGUSTIN 14 14,2 S M 3 16 22

51 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12 11,6 S M 3 13 15
52 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,1 9,2 M M 2 10 Dsc

GC55782515 CARBALLO FERNANDEZ, ANTONIO 11 10,6 S M 2 12 Dsc
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13 13,2 S M 3 15 Dsc

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 24 22,6 S M 4 27 40
2 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18 17,4 S F 3 19 38
3 GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16 M M 3 18 36

GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17 M M 3 19 36
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20 S M 4 23 36
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 22 S M 4 25 36

7 GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18 S M 3 21 35
8 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19 S M 4 22 34

GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 20 S F 4 22 34
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 27 S M 5 30 34
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 27 S M 5 30 34

12 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16 M F 3 18 33
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18 S M 3 21 33
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27 S M 5 30 33
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 35 M F 5 37 33

16 GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16 15,9 S M 3 18 32
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 17 17,2 M M 3 19 32
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 26 M M 4 29 32
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 28 S F 5 30 32
GC05919663 LORENZO CARRAMAL, OTILIA 36 M F 5 39 32

21 GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15 15,2 S M 3 17 31
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 16 16,5 S M 3 18 31
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17 16,7 S M 3 19 31
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18 17,9 S F 3 19 31
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 17 16,9 S M 3 19 31
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20 20,1 S F 4 22 31
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 22 21,6 S F 4 23 31
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 31 M M 5 30 31

29 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16 16 S F 3 17 30
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16 16,4 S F 3 18 30
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 19 18,6 S F 4 20 30
BP00337654 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON 22 21,7 S M 4 24 30
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 25 24,9 S F 4 27 30

34 GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 32 M M 5 30 29
35 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15 15,5 S M 3 17 28

GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 20 19,8 M M 4 22 28
GC10696281 CUDEIRO MAZAIRA, MANUEL 22 21,7 S M 4 24 28
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 22 22 M F 4 24 28
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 22 21,7 M M 4 24 28

40 GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19 19 S F 4 20 27
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19 18,6 S M 4 21 27
GC10774933 SEOANE RIOBO, ROSA MARIA 25 24,9 S F 4 27 27
GC10756921 SECO OTERO, JOSE ANDRES 27 S M 5 30 27

44 GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 17 17,2 S M 3 19 26
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 24 24,4 M F 4 26 26

46 GC10774935 ABREU SERNANDEZ, FERNANDO 28 S M 5 30 25
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 25

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 15,0



48 GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17 17,2 S M 3 19 24
GC01136588 NUÑEZ SEOANE, RAFAEL 23 22,9 S M 4 26 24

50 GC55401428 BURATTI HAMLIN, MARINA 28 S F 5 30 23
GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 28 S F 5 30 23

52 GC01934573 VARELA EIMIL, ROSANA 35 M F 5 37 12
53 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16 15,9 M M 3 18 Dsc

GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17 16,8 M M 3 19 Dsc
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 18 18,1 S M 3 20 Dsc
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 20 19,9 M M 4 22 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 23 22,7 S F 4 24 Dsc

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,5 3,1 M M 1 4 36
2 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,5 4,3 S M 2 5 32
3 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,1 5,7 S M 2 7 31

GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,8 3,9 M M 1 4 31
5 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,5 S M 2 5 29
6 GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,6 4,7 M M 2 5 28

GC03073628 CAJADE BETANCORT, DANIEL 4,9 5 M M 2 5 28
8 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12 10,8 M M 3 13 27

GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 11 10,1 M M 2 12 27
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9 8,8 S M 2 10 27
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 5,7 5,8 C M 2 6 27

12 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,7 M M 2 10 26
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,1 M M 2 9 26

14 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 13 11,6 S M 3 14 25
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 8,5 M M 2 9 25
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 7,3 7,4 M M 2 8 25

17 GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,3 M F 2 10 24
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 9 9,1 M M 2 10 24
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,2 9,3 M M 2 10 24
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,3 6,4 M F 2 7 24

21 GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 14 13,2 S M 3 16 23
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 9,1 9,2 M M 2 10 23
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,3 8,4 M M 2 9 23
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8 8,1 M M 2 9 23
GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,3 8,4 J M 2 9 23
GC51043396 CALATAYUD ALVAREZ, JOAQUIN 4 4,1 M M 1 4 23

27 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 10 10,5 S M 2 11 22
28 GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13 S M 3 14 21

GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,8 9,9 M M 2 11 21
30 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13 S M 3 14 20

GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 11 11,2 S M 2 12 20
GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 11 10,6 M M 2 12 20
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 10,1 S F 2 11 20
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10 10,5 M M 2 11 20
GC05364786 FUENTES SIERRA, MANUEL 8,4 8,5 M M 2 9 20

36 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18 17,4 S F 3 19 19
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 14 S M 3 16 19
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10 10,3 M M 2 11 19

39 GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16 M M 3 18 18
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15 15,2 S M 3 17 18
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14 S M 3 16 18
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 13,4 S F 3 14 18
GC55930042 CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL 12 M M 3 14 18

CLASIFICACION SCRATCH



44 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17 M M 3 19 17
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13 13,2 S M 3 15 17

46 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18 S M 3 21 16
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 17 16,9 S M 3 19 16
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16 M F 3 18 16
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 16 15,9 S M 3 18 16
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13 13,5 S M 3 15 16

51 GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 24 22,6 S M 4 27 15
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 22 S M 4 25 15
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20 S M 4 23 15
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 17 17,2 M M 3 19 15
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17 16,7 S M 3 19 15
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16 16,4 S F 3 18 15
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 16 16,5 S M 3 18 15
GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 14 14,4 M M 3 16 15
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 13 12,8 S M 3 14 15

60 GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18 S M 3 21 14
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15 15,5 S M 3 17 14
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 15 14,7 S M 3 16 14
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14 13,7 S M 3 15 14
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 13 13,2 S M 3 15 14

65 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19 S M 4 22 13
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20 20,1 S F 4 22 13
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 19 18,6 S F 4 20 13
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18 17,9 S F 3 19 13
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16 16 S F 3 17 13
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 14 13,7 S M 3 15 13
GC51364779 SALGUEIRO MACHO, MARIO 13 13 M M 3 14 13

72 GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 27 S M 5 30 12
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 22 21,7 M M 4 24 12
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 22 21,6 S F 4 23 12
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 20 S F 4 22 12

76 GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27 S M 5 30 11
BP00337654 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON 22 21,7 S M 4 24 11
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 20 19,8 M M 4 22 11
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19 18,6 S M 4 21 11
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 17 17,2 S M 3 19 11

81 GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 26 M M 4 29 10
GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17 17,2 S M 3 19 10
GC55142007 RODRIGUEZ CARBALLO, AGUSTIN 14 14,2 S M 3 16 10

84 GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 27 S M 5 30 9
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 22 22 M F 4 24 9
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19 19 S F 4 20 9

87 GC01943052 PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN 32 M M 5 30 8
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 28 S F 5 30 8
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 31 M M 5 30 8
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 25 24,9 S F 4 27 8
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 24 24,4 M F 4 26 8
GC01136588 NUÑEZ SEOANE, RAFAEL 23 22,9 S M 4 26 8

93 GC10774933 SEOANE RIOBO, ROSA MARIA 25 24,9 S F 4 27 7
94 GC05919663 LORENZO CARRAMAL, OTILIA 36 M F 5 39 6

GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 35 M F 5 37 6
GC10696281 CUDEIRO MAZAIRA, MANUEL 22 21,7 S M 4 24 6
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12 11,6 S M 3 13 6

98 GC10756921 SECO OTERO, JOSE ANDRES 27 S M 5 30 5
GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 28 S F 5 30 5
GC10774935 ABREU SERNANDEZ, FERNANDO 28 S M 5 30 5



GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 5
102 GC55401428 BURATTI HAMLIN, MARINA 28 S F 5 30 4
103 GC01934573 VARELA EIMIL, ROSANA 35 M F 5 37 2
104 GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 23 22,7 S F 4 24 Dsc

GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 20 19,9 M M 4 22 Dsc
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 18 18,1 S M 3 20 Dsc
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17 16,8 M M 3 19 Dsc
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 16 15,9 M M 3 18 Dsc
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13 13,2 S M 3 15 Dsc
GC55782515 CARBALLO FERNANDEZ, ANTONIO 11 10,6 S M 2 12 Dsc
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,1 9,2 M M 2 10 Dsc

MEJOR APPROACH  6 O 15 : YAGO MIELGO DE LUQUE


